
Deklaracja dostępności serwisu ZSP12-gliwice.whiblo.pl

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 w Gliwicach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej
strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron
internetowych  i  aplikacji  mobilnych  podmiotów  publicznych.  Oświadczenie  w  sprawie
dostępności ma zastosowanie do serwisu zsp12-gliwice.whiblo.pl

Data publikacji strony internetowej: 05.09.2024
Data ostatniej aktualizacji strony internetowej: 24.01.2025

Stan dostępności cyfrowej
Strona  internetowa  jest  zgodna  z  ustawą  o  dostępności  cyfrowej  stron  internetowych  i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Status ten dotyczy części wspólnych serwisu - w szczególności układu, wyglądu i nawigacji. Za
dostępność  cyfrową  treści  prezentowanych  w  serwisie  odpowiadają  właściciele
poszczególnych  stron.  Publikują  oni  oddzielne  deklaracje  dostępności,  w  których  można
znaleźć informacje dotyczące dostępności treści i dane do kontaktu, aby użytkownicy serwisu
zsp12-gliwice.whiblo.pl mogli zgłaszać problemy z dostępnością cyfrową.

Przygotowanie deklaracji dostępności
Data sporządzenia deklaracji: 24.01.2025
Data ostatniego przeglądu deklaracji: 24.01.2025
Deklarację sporządzono na podstawie samooceny, którą przeprowadzili pracownicy Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego  nr  12  w  Gliwicach  oraz  Oświadczenia  o  dostępności  po  stronie
Braf.tech dołączonego do deklaracji.

Skróty klawiaturowe
Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej lub zamieszczonych na niej treści
prosimy zgłaszać na adres e-mail:  matela_z@zsp12.gliwice.eu  lub telefonicznie:  32 279 98
55.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością 
Każdy  ma  prawo  do  wystąpienia  z  żądaniem  zapewnienia  dostępności  cyfrowej  strony
internetowej,  aplikacji  mobilnej  lub  jakiegoś  ich  elementu.  Można  także  zażądać
udostępnienia  informacji  za  pomocą alternatywnego sposobu dostępu,  na przykład przez
odczytanie  niedostępnego  cyfrowo  dokumentu,  opisanie  zawartości  filmu  bez
audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o
którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli  osoba
żądająca  zgłasza  potrzebę  otrzymania  informacji  za  pomocą  alternatywnego  sposobu
dostępu,  powinna  także  określić  dogodny  dla  niej  sposób  przedstawienia  tej  informacji.
Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni
od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot
publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie
możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z



żądaniem.  Jeżeli  zapewnienie  dostępności  cyfrowej  nie  jest  możliwe,  podmiot  publiczny
może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot
publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu
dostępu  do  informacji,  wnoszący  żądanie  może  złożyć  skargę  w  sprawie  zapewniana
dostępności  cyfrowej  strony  internetowej,  aplikacji  mobilnej  lub  elementu  strony
internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także
złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna 
Dostępność  architektoniczna  budynku  siedziby  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  nr  12  w
Gliwicach przy ul. Lipowej 29 oraz budynku, w którym mieści się Przedszkole Miejskie nr 7
wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 12 w Gliwicach przy ul. Tarnogórskiej
107, została opisana w Deklaracji  dostępności opublikowanej na stronie internetowej pod
adresem: https://zsp12.gliwice.pl/deklaracja-dostepnosci/
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